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Ákvæði til bráðabirgða. 

Þeir sem innritast hafa í verkfræðinám fyrir 1. janúar árið 2000 og stunda nám sitt 
samfellt eiga þess kost að fá próf sitt metið eftir þeim matsreglum sem í gildi voru frá 26. 

ágúst 1992 og fram að gildistöku þeirra matsreglna sem hér eru auglýstar. 

Iðnaðarráðuneytinu, 8. desember 1999. 

Finnur Ingólfsson.   
Jón Ögmundur Þormóðsson. 
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AUGLÝSING 
frá ríkisskattstjóra nr. 14/1999 um framlengingu á fresti skattstjóra 

til að afgreiða kærur vegna álagningar opinberra gjalda einstaklinga. 

Með vísan til 118. gr. laga nr. 75/1981, um tekjuskatt og eignarskatt, hefur ríkisskatt- 
stjóri ákveðið að breyta tímamarki því sem skattstjórum er sett, sbr. 99. gr. sömu laga, til 
að úrskurða kærur sem bárust vegna þeirrar álagningar opinberra gjalda er lauk 30. júlí 
1999. 

Skattstjórar skulu hafa lokið við að úrskurða kærur vegna álagningar gjalda á tekjur 
ársins 1998 og eigna í lok þess árs 24. janúar 2000 í stað 22. desember 1999. 

Reykjavík, 10. desember 1999. 

F.h. ríkisskattstjóra, 

Friðleifur Jóhannsson. 

29. nóvember 1999 Nr. 847 

SAMÞYKKT 

um hesthús og hesthúsahverfi í Reykjavík. 

1. gr. 

Hesthús og þær byggingar sem þeim tilheyra skulu byggð og viðhaldið samkvæmt 
ákvæðum skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997 með síðari breytingum svo og samkvæmt 

ákvæðum skipulagsreglugerðar nr. 400/1998 og byggingarreglugerðar nr. 441/1998 með 
síðari breytingum. Vanda skal til alls frágangs húsanna, geymslu á heybirgðum og öðru 
því er lýtur að hirðingu hestanna. 

2. gr. 

Umhverfi hesthúsa skal halda þrifalegu og frágangur lóðar vera snyrtilegur. Gerði skulu 

malborin og þau girt vönduðum girðingum. Á hesthúsalóðum er óheimilt að geyma bifreiðar, 

dráttarvélar, heyvinnslutæki, byggingarefni, heyrúllur, heybagga og aðra lausamuni. 

3. gr. 
Lausaganga hesta er bönnuð. Eigendur hesthúsa bera ábyrgð á leigjendum sínum hvað 

varðar alla umgengni í hesthúsahverfum og við hesthús.


